—1—

安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2017〕31号

安徽省内部审计师协会关于 2017 年度

内部审计科研课题立项的通知

各市、省直管县内审协会，各分会，各会员单位：

根据《安徽省内部审计师协会关于2017 年度内部审计科研课

题招标的通知》（皖内审发〔2017〕19号）要求，省内审协会秘书

处组织对《内管领导干部经济责任审计理论与实务研究》等 4 个

省内审科研课题进行了公开招标。截至7月 10日，共收到课题立

项申请表8份。经省内审协会组织专家评审，并报协会领导同意，

确定3个课题组承担省内审协会2017 年度内部审计科研课题立项

研究任务，现将立项课题通知你们。

请已批准立项的各课题组尽快制定课题研究方案，组织开题。

各立项课题组牵头单位要加强对课题研究过程的检查和管理，为

课题研究提供必要的条件和支持。各立项课题组要认真组织调查

研究，及时完成并提交课题研究成果。其中：重点课题必须要确

—2—

保研究成果在中文核心期刊发表，一般课题至少要在《安徽审计》

或《安徽内审》发表；所有立项课题论文发表时，落款必须为安

徽省内审科研课题组+作者姓名，否则结项不通过。为保证立项课

题的研究质量，省内审协会将组织课题的中期检查、情况交流和

结项评审工作。

各立项课题组务必在 11 月 15 日之前，将课题研究报告（电

子版和10份纸质文件）报省内审协会秘书处（同时将电子件发送

至邮箱：ahnbsj@163.com，发送电子邮件时请在主题栏标明“2017

年度内审课题”字样）。课题研究报告要观点明确、论据充分、论

证完整，引用资料、数据规范。课题报告一般不少于2万字。

通讯地址：安徽省内部审计师协会秘书处(合肥市屯溪路272

号)，邮政编码：230001。联系人：陈 波，电话：0551—64678324。

附件：安徽省内审协会2017 年度内审科研立项课题项目表

安徽省内部审计师协会

2017 年 7月 31日

抄送：省审计厅,中国内部审计协会,省内审协会会长、副会长。

安徽省内部审计师协会秘书处 2017 年 7月 31日印发

—3—

附件

安徽省内审协会2017 年度内审科研立项课题项目表

1.重点课题

编 号 课 题 名 称 实施单位 负责人 指导老师

AHNS20170101
公办高校内管领导干部经济责任

审计理论与实务研究

省审计厅科教室牵头、

安徽师范大学审计处

和安庆师范大学监察

审计处参与

汪海峰 安广实、刘 静

AHNS20170102 大数据下舞弊审计的研究 徽商银行审计部 蒋凤芹 周岚、白林、汪宁

2.一般课题

编 号 课题名称 实施单位 负责人 指导老师

AHNS20170201
上市公司内部审计运行机制及效

果研究

安徽古井集团内审中

心
王子斌 安广实、王 锴